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Censor flyttar till Hufvudstadens 
Kvarteret Johanna 

 
Hufvudstaden har tecknat hyresavtal med Censor om nytt 
Göteborgskontor högst upp i Kvarteret Johanna.  
Kvarteret genomgår just nu en stor om- och påbyggnation och 
inflyttning är planerad till i början av 2026. 
 
Censor M&A erbjuder kvalificerad rådgivning och projektledning inom 
ägarplanering, ägarskiften och förvärv. Sedan över 20 år är Censor en 
etablerad aktör på den nordiska marknaden och arbetar globalt genom 
sitt delägande i Corporate Finance International. Idag har Censor kontor 
i Göteborg, Stockholm och Malmö och flyttar in i Kvarteret Johanna i 
början av 2026. 
 
Innan sommaren tecknade rådgivnings- och revisionsföretaget EY och 
Advokatfirman Vinge kontrakt för nya kontor i Kvarteret Johanna. 
Intresset är stort för lokaler i det totalt 32 000 kvadratmeter snart 
färdigställda kvarteret och nu är även ett hyreskontrakt klart med 
Censor. 
 
”Vi ser fram emot flytten till Kvarteret Johanna. Här får vi fina lokaler som 
är anpassade efter våra behov och önskemål. Läget nära 
Centralstationen och övriga kommunikationer är dessutom perfekt för 
både våra kollegor och kunder som ofta är på resande fot,” säger Jonas 
Brogårdh och Mats Axell, Partners på Censor. 

 
Censors nya kontor ligger på plan 7 och uppgår till cirka 350 kvm. Här 
får företagets medarbetare modernt utformade lokaler i en historisk 
miljö. 
 
”Vi är mycket glada över att Censor väljer Kvarteret Johanna som sin 
nya hemvist i Göteborg. Högst upp i kvarteret får de en fantastisk utsikt 
över staden och tillgång till kvarterets serviceutbud med restauranger, 
gym och butiker. Vi ser fram emot att välkomna dem som hyresgäst hos 
oss”, säger Fredrik Ottosson, chef Affärsområde Göteborg, 
Hufvudstaden.  

 
 
Göteborg den 29 augusti 2024 
 
HUFVUDSTADEN AB (publ) 
 
 
Vid frågor vänligen kontakta:  
Anna Gustafsson, tf pressansvarig Hufvudstaden, 070-710 74 12, 
anna.gustafsson@hufvudstaden.se 
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Fakta om Kvarteret Johanna  

Kvarteret Johanna utgör ett av Göteborgs mest centrala kvarter, 
beläget vid de historiska kanalerna, ett stenkast från Brunnsparken och 
Centralstationen. Utvecklingen av kvarteret är ett av de största 
projekten som genomförs i Göteborgs innerstad och det kommer att bli 
ett viktigt tillskott till hela Fredstans utveckling. Om- och 
nybyggnationen utgör totalt ca 32 000 kvm lokaler avsett för bland 
annat kontor, butiker och restauranger, och beräknas stå klart för 
inflyttning under 2026. Kvarteret behåller sitt uttryck med flera olika 
fasader mot gatorna men invändigt blir alla byggnader 
sammanlänkade. Det skapar en stor flexibilitet som gör det möjligt att 
anpassa kontorens storlek efter kundernas behov. Här kan företag 
erbjudas eget kontor i storleksordningen från 150 kvm till 4 300 kvm på 
samma plan.  

Hufvudstaden har valt att ge kvarteret namnet Johanna som en 
hyllning till två Göteborgsinstitutioner - statyn ”Johanna i 
Brunnsparken” och den legendariska restaurangen Johanna som låg i 
den tidigare byggnaden på “Brända tomten”. Kvarteret ligger i området 
Fredstan mitt i centrala Göteborg.   

Kvarteret kommer att innehålla tre servicekoncept som tillför ett stort 
värde för de kontorshyresgäster som flyttar in. Stureplansgruppen 
öppnar en takrestaurang på Södra Hamngatan och Nordic Wellness 
öppnar ett gym i gatuplan på Drottninggatan. Hufvudstadens egna 
coworkingkoncept Cecil kommer också att flytta in i kvarteret. Cecil 
erbjuder egna kontor och skrivbord i delade ytor samt en stor 
gemensam konferensavdelning. Här blir det möjligt för både 
medlemmar och övriga gäster att boka mötesrum och konferenser.  

 


